
Spargelkarte 
 

Vorspeise 
 

Spargelcremesuppe 
mit Sahnehaube 

 

Spargelgerichte 
 

Bund frischer Spargel (ca. 350g geschält) 
mit Salzkartoffeln 

dazu zerlassener Butter oder Sc. Hollandaise 




Bund frischer Spargel wie oben, mit: 
 




roher und gekochter Schinken 
mit gekochtem Ei 

 

 

Putensteak 
 

 

Schweinerückensteak 
 

 

Schweineschnitzel 
Aus Pute oder Vegetarisch 1€ Aufpreis 

 



2 Schweinemedaillons 
 



180g Argentinisches Rumpsteak 
 

 

Gegrillte Lachsfilet 
 

€  6,50 

€ 17,90 

€ 23,20 

€ 24,90 

€ 22,90 

€ 25,80 

€ 31,90 

€ 29,50 

€ 23,90 


